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OUTDOOR LIGHTING
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BAÑADOR DE PARED
WALL WASHER

Bañador de pared de 500 y 1000mm de longitud de 18 y 36 
LEDS respectivamente. Carcasa de aluminio de alto impacto 
con estanqueidad IP65 para su aplicación en exteriores para 
iluminar fachadas. Incluye escuadras de fijación a pared.
Para el funcionamiento de los equipos RGB será preciso un 
controlador tipo PWM.
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MEDIDAS
DIMENSIONS

24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC
24V DC

ALIMENTACIÓN
POWER SUPPLY

18 LEDS 1W HP
36 LEDS 1W HP
18 LEDS 1W HP
36 LEDS 1W HP
18 LEDS 1W HP
36 LEDS 1W HP

TIPO DE LED
LED TYPE

1600lm
3200lm
1600lm
3200lm

R375/G580/B175
R750/G1160/B350

FLUJO LUM.
LUM. FLOW

25-45º
25-45º
25-45º
25-45º
25-45º
25-45º

ÁNGULO
ANGLE

24W
48W
24W
48W
24W
48W

CONSUMO
CONSUME

COLOR
COLOR

Wall washer 500 and 1000mm in length from 18 and 36 LEDS 
respectively. Aluminum housing with high impact IP65 for 
outdoor use to illuminate facades. Include wall mounting 
brackets. RGB (4 wire) control will require PWM driver.


